

Devlet Bahçeli'den Erdoğan'a sert cevap

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Brüksel'e seyahati öncesinde yaptığı 'Ömer Faruk Kavurmacı' açıklamalarına cevap verdi. Bahçeli "Sayın Cumhurbaşkanı hiç beklemediğim, arzu ve tahmin etmediğim ölçüde grup konuşmamdaki bu sözlerden rahatsız olmuştur. Bu rahatsızlık Sayın Cumhurbaşkanı'nın kendi takdiri, kendi bileceği bir husustur. İnandığımızı söylemek ilkeli siyasetimizin gereğidir. FETÖ'nün siyasi ayağı ile ilgili bugüne kadar hiçbir adım atılmaması milli vicdanı ziyadesiyle sarsmış ve yaralamıştır. Bu açıktır" dedi.

Yayınlanma: 13:43 - 25 Mayıs 2017
Güncellenme: 20:49 - 25 Mayıs 2017



Aa

MHP lideri [Devlet Bahçeli](#) partisinin son grup toplantısında FETÖ ile mücadele operasyonlarına değinmiş ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı'nın tahliye edilmesini "“Vatan, millet, devlet kavrulmuş ama Kavurmacılar aklanıyor, baklavacılar adaletten kaçırılıyorsa kesinlikle çözülmesi gereken bir sorun vardır” diye eleştirmişti. Bahçeli'nin açıklamalarına ise Cumhurbaşkanı Erdoğan ertesi gün Brüksel seyahati incisi yanıt vermiş “Bunun beraatine karar vermemiş. Denetimli serbestlikle bırakılmış vaziyette. Bunu kalkıp da siyasi partinin içerisinde bu şekilde [AK Parti](#)'ye fatura kesmeye kalkmak kimsenin haddi değil. Önce bunlar kendi işleri ile uğraşsınlar” yorumunda bulunmuştu.

İlginizi Çekebilir Ömer Faruk Kavurmacı nerede? İşte yanıtı...

BAHÇELİ'DEN SERT AÇIKLAMALAR

Bahçeli Kavurmacı polemğinde bu kez daha sert bir açıklama yaptı. Twitter hesabından açıklamalarda bulunan

MHP lideri Őunları syledi:

“Partimizin bu haftaki Meclis grup toplantısında FET’nn siyasi ayađı hakkındaki yorum ve deđerlendirmelerim ses getirmiŐ, yankı bulmuŐtur.

Haklı bir Őekilde FET’nn siyasi ayađının zerine gidilmesi, bu kapsamdakilerin tespit ve teŐhirinin yapılmasını istemiŐ, dilemiŐtim.

AnlaŐılan odur ki, Sayın Cumhurbaşkanı hiŐ beklemediđim, arzu ve tahmin etmediđim lŐde grup konuŐmamdaki bu szlerden rahatsız olmuŐtur.

Bu rahatsızlık Sayın Cumhurbaşkanı'nın kendi takdiri, kendi bileceđi bir husustur. İnanđıđımızı sylemek ilkeli siyasetimizin geređidir.

Sayın Erdoğan'ın, 24 Mayıs 2017'de Brksel'e seyahati ncesinde zc ve slup aŐısından sorunlu aŐıklamaları cevapsız kalmayacaktır.

Bir defa bizim çağrı ve talebimiz hkmete yneliktir. FET’nn siyasi ayađının ortaya ıkarılması siyasi otoritenin baŐlıca vazifesidir.

Kavurmacı'yı mdafaa ederek **AKP**'ye fatura kesildiđini sylemek hem makul, hem meŐru, hem de mantıki bir deđerlendirme deđildir.

FET’nn siyasi ayađı ile ilgili bugne kadar hiŐbir adım atılmaması milli vicdanı ziyadesiyle sarsmıŐ ve yaralamıŐtır. Bu aŐıktır.

Bu konuda en ncelikli grev hkmete dŐmektedir. Emniyet, istihbarat ve yargıyı seferber edecek de hkmettir. Bu yalın gerek ortadadır.

Hkmetin FET’nn siyasi uzantıları konusunda inisiyatif almasını beklemek, konuyla ilgili milletimize tercman olmak haklı bir duruŐtur.

FET’nn siyasi ayađı olmadıđını syleyerek, alt kademe bazı siyasi yneticileri hedef almak da milli vicdanı tatmin etmeyecektir.

stelik byle bir yaklaŐım FET ile mcadelenin etkinliđini ve inandırıcılıđını zayıflatıp yıpratacaktır. Buna da kimsenin hakkı yoktur.

Sayın Erdoğan'ın, siyasi ayakla ilgili temizlik yapılmadıđını iddia edenin, iddiasını ispatlaması gerektiđine vurgu yapması temelsizdir.

Devleti yneten bellidir. FET'yle irtibat ve iltisakı olanların isim listesi hkmetin elindedir. İspat deđil, icraatın konuŐulması lazımdır.

Sayın Erdoğan, cinayet ve ihanet etesi FET'yle mcadelede iyi niyet ve samimi gayretimizi halen grmyorsa

diyecek bir şey artık yoktur.

“Kendi içindeki işleriyle uğraşsınlar, onları temizlesinler.” deniliyor. Şahsıma, FETÖ'cülerin isimlerini versinler ne yapacağımı görsünler.

Haddimizi biliyoruz. Haysiyetli davranıp hakikatin peşinden koşuyoruz. Ama bunu herkesin yapmasını bekliyoruz. Peki, hakkımız değil mi?”

Siyasette dürüstlük, adalet, erdem, ahlak kurallarını görmezden gelmek Türkiye'yi ateşe atmak, milleti yok saymaktır. Biz buna karşıyız.

Sayın Cumhurbaşkanı, malumunuz, adalet ve hukuk herkese eşit uygulanmalıdır. Kavurmacı'yı bırakın, kavrulan ülkeye bakın.

İhanet içinde olan babamın oğlu da olsa gözünün yaşına bakmayacağız” açıklamasının sonuna kadar ardında durulması tavizsiz temennimizdir.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz AK Parti AKP Cinayet Cumhurbaşkanı Devlet Bahçeli Emniyet FETÖ Haber istanbul İstanbul Büyükşehir Belediye Kadir Topbaş Meclis MHP Sağlık Türkiye

Loading...